РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШИМАНОВСКИЙ  РАЙОН

ГЛАВА СИМОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  24.11.2017                                                                                          № 91

с. Симоново

В  целях обеспечения контроля за потреблением электрической энергии учреждениями, финансируемыми из местного бюджета
постановляю:
1. Утвердить прилагаемые годовые объемы потребления электрической энергии на 2018 год для учреждений, финансируемых из местного бюджета (Приложение  № 1).
2. Контроль за исполнением настоящего   постановления  оставляю за собой.

                       М.Е.Савватеева

                                                                                                                                                                                 Приложение № 1

Потребление электрической энергии на 2018 год

Симоновский сельсовет

	месяцы
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	Факт за год

	Наимено-

вание учрежде-

ния
	кВт.

ч
	тыс.

рубл

факт
	кВт.

ч
	тыс.

рубл

факт
	кВт.

ч
	тыс.

рубл

факт
	кВт.

ч
	тыс.

рубл

факт
	кВт.

ч
	тыс.

рубл

факт
	кВт.

ч
	тыс.

рубл

факт
	кВт.

ч
	тыс.

рубл

факт
	кВт.

ч
	тыс.

рубл

факт
	кВт.

ч
	тыс.

рубл

факт
	кВт.

ч
	тыс.

рубл

факт
	кВт.

ч
	тыс.

рубл

факт
	кВт.

ч
	тыс.

рубл

факт
	кВт.

ч
	тыс.

рубл

факт

	НН

	250
	1416
	210
	1180
	210
	1121
	200
	1062
	200
	944
	200
	1062
	200
	1134
	200
	1134
	200
	1134
	210
	1260
	210
	1260
	250
	1575
	2540
	14282

	СН2

	450
	1991
	410
	1991
	400
	1548
	350
	1383
	300
	1272
	260
	940
	250
	1302
	260
	1480
	280
	1539
	320
	1776
	360
	2131
	450
	2250
	4090
	19603

	Всего
	700
	3407
	620
	3171
	610
	2669
	550
	2445
	500
	2216
	460
	2002
	450
	2436
	460
	2614
	480
	2673
	530
	3036
	570
	3391
	700
	3825
	6630
	33885

      Глава Симоновского сельсовета                                                                                                                М.Е.Савватеева

Об утверждении лимитов потребления  электрической энергии

на 2018 год для учреждений, финансируемых

 из местного бюджета